
 

 

 

 

ZÁPIS DO JESLÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2023 / 2024 PROBÍHÁ 

od 1. dubna do 30. dubna 2023 

Výsledky o přijetí Vám budou oznámeny nejpozději 15. června 2023  emailem nebo telefonicky. 

 

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ 

 

 děti přijímá vedoucí jeslí dle kapacity ve věku od 15 měsíců do 3 let 

 děti musí být řádně proočkované dle očkovacího kalendáře 

 rodiče vyplní evidenční list a nechají potvrdit lékařem 

 dále předloží při osobním setkání 

o občanský průkaz zákonného zástupce (pro ověření bydliště na Praze 8) 

o očkovací průkaz  

 vyplněný evidenční list předloží rodiče osobně v kanceláři vedoucí jeslí nebo zašlou 
elektronicky. (Pokud budete přijati, odevzdáte originál evidenčního listu na schůzce s vedoucí 
jeslí před nástupem do jeslí). 

 

  Kritéria pro přijetí  

o bydliště na Praze 8 

o zaměstnání obou rodičů – potvrzení  

o pracovní smlouva maminky 

 

Pokud není naplněna kapacita jeslí, je možné přijímat i děti, jejichž maminky jsou na mateřské dovolené 

i děti,  které nebydlí na Praze 8 

 

Děti, které pravidelně navštěvují hlídací službu, mohou v září automaticky přejít do trvalé docházky 

 

Podrobné informace o adaptaci a provozu jeslí získají rodiče při osobním pohovoru s vedoucí jeslí. 


